第64回福岡市民の祭り**持ち**でんたく 港まつり 写 真 コ ン ク - ル

#

《応募規定》

-

- ・と き/2025年5月2日の『前夜祭』、3日、4日の『博多どんたく』開催期間中
- · と こ ろ/『博多どんたく広場』ほか
- ・題 **材**/『博多どんたく』開催期間中の、パレード、演舞台、祭りの風景、スナップ等の自由作品 ※初心者の方もどしどしご応募ください。
- ・サ イ ズ/単写真: カラー四ッ切り 254×303 (A4・ワイド四ッ切りも可)、加工不可、組写真不可
- · 締 切/2024年5月30日(金) 必着
- ・送 り 先/〒810-0001 福岡市中央区天神1-4-1 西日本新聞イベントサービス内 『博多どんたく写真コンクール』係
- ・審 査/主催者、協賛社で行う
- ・発 表/2025年6月中旬福岡商工会議所ニュース紙上、および入賞者には個人通知 ※個人通知でネガ・データの提出方法をお伝えします。
- ・作品展示/2025年6月27日(金)~7月7日(月) 平日8:00~20:00 休日9:00~20:00 ※最終日は17:00まで 福岡市役所 1 階多目的スペース (福岡市中央区天神1-8-1)

※応募上の注意

- 1. 応募枚数に制限はありません。
- 2. 下記の応募票にご記入の上、応募作品に貼付してください。
- 3. 応募作品は返却いたしません。
- 4. 入賞作品のネガ・データは、必ず提出してください。(ネガ・データ不提出の場合は入賞を取り消します)
- 5. 入賞作品の使用権は主催者に帰属し、同意なしでは使用できません。
- 6. 一部の入賞作品は次年度のどんたくポスターで使用することがあります。
- 7. 高所(危険な場所)や立入禁止の場所から撮影した作品は受け付けません。 ※どんたく広場(明治通り道路内)に立ち入っての撮影はできません。
- 8. 観客を撮影する場合は、撮影の同意を得てください。肖像権等の承諾は応募者の責任とします。
- 9. いただいた個人情報は本コンクール以外には使用いたしません。
- 10. 諸般の事情により、本コンクールを中止とする場合があります。

賞

市民の祭り振興会会長賞西田本新聞社賞賞賞はんたくコーモア賞賞はんたくファミリー賞

1点 賞金5万円 1点 賞金5万円

・主 催 福岡市民の祭り振興会(福岡市・福岡商工会議所・ (公財)福岡観光コンベンションビューロー)、西日本新聞社

第	64 <u>E</u>	回福岡市民の祭り博 写真コンクール	 んた 募	く港まつり 票
画	題			
フリ	ガナ 名		職業	
住	所			
電番	話号			

第	64 <u>[</u>	回福岡市民の祭り博 写真コンクール	-		
画	題				
1 1	ガナ 名			職業	
住	所				
電番	話号				